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Befejezési idő: 14:18

Befejezési idő: 14:35

Befejezési idő: 14:18

Befejezési idő: 14:56

ÚJONC - U14

ÚJONC - U14

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Előfutam

1. Futam  13:40  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csontos Ralf 2010 KASI 6 10.75 PB q

2 Danka Gábor 2010 HALAS AC 3 11.06 PB q

3 Csupor Levente 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 12.66 PB

4 Tevely Álmos 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 2 12.80 PB

5 Schneider Kevin János 2011 HALAS AC 5 13.52 PB

Szél: -0.4

2. Futam  13:42  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Simcsik Norbert 2010 Szekszárdi Sportközpont 3 12.26 PB q

2 Lőczi Barna 2011 KASI 4 12.63 PB

3 Polereczki Ábel 2011 HALAS AC 2 12.66 PB

4 Erdélyi Balázs 2010 HALAS AC 5 12.98 PB

Lakatos Ádám 2010 Szekszárdi Sportközpont 6 DQ

Szél: -0.6

3. Futam  13:44  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 5 11.42 PB q

2 Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE 3 11.46 PB q

3 Vörös Arlen Botond 2010 Szekszárdi Sportközpont 7 11.70 PB q

4 Tanai Gergely 2010 AC Bonyhád 6 11.79 PB q

5 Máté Ákos 2010 Szekszárdi Sportközpont 2 12.06 PB q

6 Rend Hunor 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 13.11 PB

Szél: -0.6

Fiú 80 méter – Döntő

 14:50  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Danka Gábor 2010 HALAS AC 6 10.48 PB

2 Csontos Ralf 2010 KASI 5 10.53 PB

3 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 4 11.24 PB

4 Tanai Gergely 2010 AC Bonyhád 8 11.43 PB

5 Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE 3 11.52

6 Vörös Arlen Botond 2010 Szekszárdi Sportközpont 7 11.58 PB

7 Máté Ákos 2010 Szekszárdi Sportközpont 2 11.69 PB

8 Simcsik Norbert 2010 Szekszárdi Sportközpont 1 11.98 PB

Szél: -0.3
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:33A győztes edzője Lipót Andrea.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csontos Ralf 2010 KASI 2 10.36 PB

2 Szita Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 7.71 PB

3 Lakatos Ádám 2010 Szekszárdi Sportközpont 1 7.56 PB

4 Csupor Levente 2011 Szekszárdi Sportközpont 3 6.72 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csontos Ralf 10.11 10.12 x 10.36 9.56 10.08

Szita Patrik x 6.94 7.71 x 7.30 x

Lakatos Ádám 7.04 7.11 7.47 7.47 7.50 7.56

Csupor Levente 6.72 5.48 6.09 5.33 5.74 x
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Befejezési idő: 14:30

Befejezési idő: 14:33

Befejezési idő: 14:29

Befejezési idő: 14:58

ÚJONC - U14

ÚJONC - U14

Leány 80 méter – Előfutam

1. Futam  13:50  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 7 10.82 PB q

2 Buchammer Szófia 2011 Mohácsi TE 6 11.62 PB q

3 Tallér Csenge 2011 Mohácsi TE 3 11.93 PB

4 Zsák LIliána 2010 DOVASE 8 11.99 PB

5 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 5 12.24 =PB

6 Keszthelyi Zita 2010 Szekszárdi Sportközpont 2 13.29 PB

7 Mezei Júlia 2010 KASI 4 13.37 PB

Szél: +0.2

2. Futam  13:52  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hüber Emma 2010 KASI 6 11.51 PB q

2 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 4 11.53 PB q

3 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 3 11.71 PB q

4 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 5 12.04 PB

5 Takács Barbara Ágnes 2010 AC Bonyhád 8 12.47 PB

6 Magyar Karina 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 2 12.60 PB

Orbán Léna 2010 PSN - Pécsi Sportiskola 7 DNS

Szél: +0.1

3. Futam  13:54  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 8 11.33 PB q

2 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 11.64 PB q

3 Varga Kála 2011 HALAS AC 6 11.66 PB q

4 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 2 12.26 PB

5 Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI 3 12.54 PB

6 Bartók Zília 2010 DOVASE 7 12.62 PB

7 Krepp Anna 2010 Mohácsi TE 5 12.78 PB

Szél: -0.4

Leány 80 méter – Döntő

 14:55  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 3 10.59 PB

2 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 5 11.34

3 Hüber Emma 2010 KASI 4 11.39 PB

4 Pataki Lili 2010 Mohácsi TE 6 11.42 PB

5 Buchammer Szófia 2011 Mohácsi TE 7 11.44 PB

6 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 1 11.49 PB

7 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 8 11.62 PB

8 Varga Kála 2011 HALAS AC 2 11.92

Szél: -0.8
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:42A győztes edzője Páli Viktor.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 Ikarus BSE 5 12.26 PB

2 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 4 10.60 PB

3 Görgényi Sára Hanna 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 3 10.43 PB

4 Csécsei Flóra 2010 Szekszárdi Sportközpont 2 9.11 PB

5 Nichter Dorka 2010 KASI 1 7.11 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi - 11.32 11.41 12.26 - -

Vincze Nikolett 10.28 9.19 9.89 10.60 10.13 10.39

Görgényi Sára Hanna 10.43 10.17 10.39 10.35 10.09 10.29

Csécsei Flóra 8.81 8.39 9.08 9.11 8.96 9.02

Nichter Dorka 6.61 6.46 7.11 6.28 7.07 -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:25A győztes edzője Páli Viktor.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 Ikarus BSE 3 33.22 PB

2 Görgényi Sára Hanna 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 1 28.62 PB

3 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 2 22.61 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 33.22

Görgényi Sára Hanna 28.62

Vincze Nikolett 22.61
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Befejezési idő: 13:22

Befejezési idő: 13:22

Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 14:47

A győztes edzője Karakas Józsefné.

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  13:10  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 8 11.60 SB q

2 Vajda István Vajk 2006 PVSK 5 11.72 PB q

3 Pál Tamás 2003 Szekszárdi Sportközpont 2 12.43 PB

4 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 6 12.57 PB

5 Fodor Mihály 2009 KASI 4 13.33 PB

6 Lantos Balázs Soma 2008 AC Bonyhád 3 13.39 PB

7 Sántha Balázs 2008 AC Bonyhád 7 13.79 PB

Szél: -0.2

2. Futam  13:12  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 7 11.38 SB q

2 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 3 11.69 PB q

3 Lehr Dávid 2005 AC Bonyhád 2 12.12 PB q

4 Panghy Márton 2006 AC Bonyhád 8 12.51 PB

5 Erdélyi Levente 2007 PSN - Pécsi Sportiskola 5 13.15 SB

6 Gadányi Ruben 2009 KASI 6 13.20 PB

7 Lukács Balázs 2009 DOVASE 4 13.61 PB

Szél: +0.1

3. Futam  13:14  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 MATE - GEAC 5 11.27 SB q

2 Putsay Bence 2007 PVSK 3 11.99 PB q

3 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 4 12.03 PB q

4 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 6 12.21 PB

5 Kovács Milán 2008 HALAS AC 8 12.28 PB

6 Rigó Zsombor 2006 Dabasi AK 7 12.60 PB

7 Dejonghe Yarne Simon 2006 AC Bonyhád 2 12.68 SB

Szél: -0.4

Férfi 100 méter – Döntő

 14:40  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 MATE - GEAC 5 10.97 SB

2 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 4 11.12 SB

3 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 3 11.45 PB

4 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 6 11.48 SB

5 Vajda István Vajk 2006 PVSK 7 11.63 PB

6 Putsay Bence 2007 PVSK 8 11.78 PB

7 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 2 11.80 PB

Lehr Dávid 2005 AC Bonyhád 1 DNS

Szél: -0.3
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Befejezési idő: 16:33

Befejezési idő: 16:31

Befejezési idő: 16:37

A győztes edzője Scherer Tamás.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 23.03 SB 1

2 Vajda István Vajk 2006 PVSK 23.63 PB 1

3 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 23.88 SB 1

4 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 23.96 PB 1

5 Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE 24.34 PB 2

6 Pál Tamás 2003 Szekszárdi Sportközpont 25.22 PB 2

7 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 25.44 PB 3

8 Dejonghe Yarne Simon 2006 AC Bonyhád 25.98 SB 1

9 Erdélyi Levente 2007 PSN - Pécsi Sportiskola 26.62 PB 2

10 Maros Kristóf 2007 AC Bonyhád 27.27 PB 2

11 Hauptman Máté 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 27.28 PB 2

12 Josifek Lóránt 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 27.87 PB 3

13 Lantos Balázs Soma 2008 AC Bonyhád 28.27 PB 3

14 Fodor Mihály 2009 KASI 28.84 PB 3

15 Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI 28.85 PB 2

16 Tanai Gergely 2010 AC Bonyhád 30.04 PB 3

Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE DNS 1

1. Futam  16:25  

1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 23.03 SB

2 Vajda István Vajk 2006 PVSK 4 23.63 PB

3 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 5 23.88 SB

4 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 7 23.96 PB

5 Dejonghe Yarne Simon 2006 AC Bonyhád 8 25.98 SB

Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 3 DNS

Szél: +1.1

2. Futam  16:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE 7 24.34 PB

2 Pál Tamás 2003 Szekszárdi Sportközpont 6 25.22 PB

3 Erdélyi Levente 2007 PSN - Pécsi Sportiskola 5 26.62 PB

4 Maros Kristóf 2007 AC Bonyhád 4 27.27 PB

5 Hauptman Máté 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 8 27.28 PB

6 Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI 3 28.85 PB

Szél: +1.2

3. Futam  16:35  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 5 25.44 PB

2 Josifek Lóránt 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 6 27.87 PB

3 Lantos Balázs Soma 2008 AC Bonyhád 4 28.27 PB

4 Fodor Mihály 2009 KASI 3 28.84 PB

5 Tanai Gergely 2010 AC Bonyhád 7 30.04 PB

Szél: +1.0
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Befejezési idő: 17:16A győztes edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Férfi 300 méter – Időfutam

 17:15  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Putsay Bence 2007 PVSK 5 36.78 PB

2 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 6 37.01 PB

3 Danka Gábor 2010 HALAS AC 4 44.61 PB

4 Lukács Balázs 2009 DOVASE 3 45.30 PB

5 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 1 51.94 PB

6 Polereczki Ábel 2011 HALAS AC 8 52.63 PB

7 Erdélyi Balázs 2010 HALAS AC 7 53.46 PB

8 Schneider Kevin János 2011 HALAS AC 2 59.65 PB
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Befejezési idő: 15:18A győztes edzője Szőke Gergő.

Férfi 800 méter – Időfutam

 15:05  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szegő Péter Áron 2009 Szekszárdi Sportközpont 4/2 2:24.71 PB

2 Pettermann Adrián 2010 Mohácsi TE 4/1 2:32.15 PB

3 Szabotin Soma 2010 DOVASE 1/2 2:41.83 PB

4 Eperi Péter Koppány 2011 KASI 6 2:43.22 PB

5 Vizi Levente 2011 KASI 3 2:50.56 PB

5 Dul Dániel Patrik 2010 PSN - Pécsi Sportiskola 7 2:50.56 PB

7 Rend Hunor 2011 Szekszárdi Sportközpont 1/1 3:04.42 PB

Molnár Dominik 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 2 DNS

Gál Marcell 2010 PSN - Pécsi Sportiskola 5 DNS

Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont 8 DNS
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A győztes edzője Veres Márton.

Befejezési idő: 16:02

Befejezési idő: 16:03

Férfi 1500 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kaposi Benedek 1999 FTC 4:15.22 PB 2

2 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 4:23.47 PB 2

3 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 4:26.00 PB 2

4 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 4:26.08 PB 2

5 Deli Zoltán 1982 SVSE 4:43.36 PB 2

6 Noé Attila 1980 AC Bonyhád 4:43.79 SB 2

7 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 5:02.00 PB 1

8 Vesztergombi Barnabás 2009 Szekszárdi Sportközpont 5:03.88 PB 1

9 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 5:05.08 PB 1

10 Márton Imre 2006 PSN - Pécsi Sportiskola 5:18.82 PB 2

11 Horváth Ábel 2010 DOVASE 5:38.34 PB 1

12 Kálmán Gergő 2009 DOVASE 5:49.72 PB 1

Serbán Áron 2009 PSN - Pécsi Sportiskola DNS 1

1. Futam  15:35  

1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 5:02.00 PB

2 Vesztergombi Barnabás 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 5:03.88 PB

3 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 5:05.08 PB

4 Horváth Ábel 2010 DOVASE 4 5:38.34 PB

5 Kálmán Gergő 2009 DOVASE 5 5:49.72 PB

Serbán Áron 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 2 DNS

2. Futam  15:45  

1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kaposi Benedek 1999 FTC 4 4:15.22 PB

2 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 3 4:23.47 PB

3 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 6 4:26.00 PB

4 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 1 4:26.08 PB

5 Deli Zoltán 1982 SVSE 5 4:43.36 PB

6 Noé Attila 1980 AC Bonyhád 2 4:43.79 SB

7 Márton Imre 2006 PSN - Pécsi Sportiskola 7 5:18.82 PB
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Befejezési idő: 14:05A győztes edzője Ferenczi Imre.

Férfi Magasugrás – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rácz Mátyás 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 9 1.85 PB

2 Pánovics Máté 2006 PSN - Pécsi Sportiskola 13 1.70 PB

3 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 12 1.70 PB

4 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 11 1.65 PB

5 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 1.60 SB

6 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 8 1.60 PB

7 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 15 1.60 SB

8 Tobler Péter 2009 DOVASE 6 1.55 PB

9 Máté Ákos 2010 Szekszárdi Sportközpont 1 1.45 PB

10 Sántha Balázs 2008 AC Bonyhád 3 1.45 PB

11 Lehel Kristóf László 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 4 1.35 PB

12 Hucker Olivér 2009 AC Bonyhád 14 1.35 PB

13 Sikó Zsombor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 2 1.35 PB

14 Kiss Kende Bódog 2011 Szekszárdi Sportközpont 10 1.30 PB

15 Noé Benedek 2010 AC Bonyhád 7 1.30 PB

Atléta 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90

Rácz Mátyás - - - - - - - - - - - - o o o xxo xxx

Pánovics Máté - - - - - - - - - - - o xo xxx

Kiss Bendegúz - - - - - - - - - - o o xxo xxx

Lukács Gergely - - - - - - - o o o xo xxo xxx

Radnóti Gergely Attila - - - - - - - - xo o xo xxx

Kocsis Martin - - - - - - - - xxo xxo xo xxx

Farkas Vince László - - - - - - - - o xxo xxo xxx

Tobler Péter - - - - - o o o o o xxx

Máté Ákos - - - o o o o o xxx

Sántha Balázs - - o o - o o xo xxx

Lehel Kristóf László - - o o o o xxx

Hucker Olivér - o o xo xo o xxx

Sikó Zsombor - - o o xo xo xxx

Kiss Kende Bódog - - xo o o xxx

Noé Benedek o xxo o xxo xo xxx
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A győztes edzője Scherer Tamás.

Befejezési idő: 16:30A győztes edzője Scherer Tamás.

Férfi Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont -0.1 6.28 SB 1

2 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE +1.1 5.96 PB 1

3 Panghy Márton 2006 AC Bonyhád -0.4 5.87 PB 1

4 Pánovics Máté 2006 PSN - Pécsi Sportiskola -0.6 5.82 PB 1

5 Rigó Zsombor 2006 Dabasi AK 0.0 5.82 PB 1

6 Kovács Milán 2008 HALAS AC -2.0 5.74 PB 1

7 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont -2.7 5.37 =PB 1

8 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK -0.7 5.31 PB 1

9 Maros Kristóf 2007 AC Bonyhád -0.4 4.83 PB 1

10 Fodor Mihály 2009 KASI -2.1 4.82 PB 1

11 Gadányi Ruben 2009 KASI -0.7 4.78 PB 1

12 Tobler Péter 2009 DOVASE -0.1 4.62 PB 1

13 Makra Magor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 4.56 PB 2

14 Vörös Arlen Botond 2010 Szekszárdi Sportközpont 4.54 PB 2

15 Lakatos Ádám 2010 Szekszárdi Sportközpont 4.19 PB 2

16 Sáros Olivér Márton 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 4.16 PB 2

17 Kiss Kende Bódog 2011 Szekszárdi Sportközpont 4.14 PB 2

18 Sikó Zsombor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 4.11 PB 2

19 Simcsik Norbert 2010 Szekszárdi Sportközpont 4.10 PB 2

20 Tevely Álmos 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 4.03 PB 2

Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont NM 1

Rácz Mátyás 2005 PSN - Pécsi Sportiskola DNS 1

Csontos Ralf 2010 KASI DNS 2

1. Csoport  15:45  

1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 14 -0.1 6.28 SB

2 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 5 +1.1 5.96 PB

3 Panghy Márton 2006 AC Bonyhád 3 -0.4 5.87 PB

4 Pánovics Máté 2006 PSN - Pécsi Sportiskola 7 -0.6 5.82 PB

5 Rigó Zsombor 2006 Dabasi AK 13 0.0 5.82 PB

6 Kovács Milán 2008 HALAS AC 11 -2.0 5.74 PB

7 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 -2.7 5.37 =PB

8 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 2 -0.7 5.31 PB

9 Maros Kristóf 2007 AC Bonyhád 10 -0.4 4.83 PB

10 Fodor Mihály 2009 KASI 4 -2.1 4.82 PB

11 Gadányi Ruben 2009 KASI 6 -0.7 4.78 PB

12 Tobler Péter 2009 DOVASE 9 -0.1 4.62 PB

Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 8 NM

Rácz Mátyás 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 12 DNS



Szekszárdi Szezonnyitó Verseny
Szekszárd

2023-04-22

13/37 2023-04-22 18:05:03

Befejezési idő: 16:20

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gréczy Balázs 6.28 (-0.1) 5.97 (+0.5) 6.23 (-0.7) 6.05 (-0.8) 6.05 (-2.2) 6.20 (-1.9)

Lakatos-Lamm Bence 5.68 (-1.6) 5.57 (-1.6) 5.96 (+1.1) 5.90 (-0.4) 5.61 (-2.3) 5.82 (-2.6)

Panghy Márton 5.58 (-1.3) 5.64 (-1.3) 5.87 (-0.4) 5.48 (+0.4) 5.43 (-1.7) 5.48 (-1.2)

Pánovics Máté 5.39 (-1.1) 5.35 (-1.1) 5.76 (-0.1) 5.73 (+0.2) 5.47 (-1.7) 5.82 (-0.6)

Rigó Zsombor 4.94 (-0.8) 5.60 (-0.7) 5.82 (0.0) x (+0.7) x (-1.4) x (-1.1)

Kovács Milán 5.65 (-0.1) 5.61 (+0.1) x (+0.3) x (+0.4) 5.40 (-1.9) 5.74 (-2.0)

Kiss Bendegúz 5.32 (-1.1) 5.22 (-1.6) x (+0.6) x (-1.0) 5.33 (-1.6) 5.37 (-2.7)

Farkas Vince László 5.08 (-1.7) 4.89 (-1.0) 5.31 (-0.7) x (-1.3) 5.00 (-0.3) 4.92 (-4.1)

Maros Kristóf 4.83 (-0.4) 4.66 (+0.1) 4.67 (-1.2) - - -

Fodor Mihály 4.82 (-2.1) 4.65 (-1.3) x (+0.1) - - -

Gadányi Ruben 4.76 (-1.2) 4.78 (-0.7) 4.72 (+0.1) - - -

Tobler Péter 4.44 (-0.3) 4.62 (-0.1) 4.54 (-2.0) - - -

2. Csoport  15:45  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Makra Magor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 3 4.56 PB

2 Vörös Arlen Botond 2010 Szekszárdi Sportközpont 8 4.54 PB

3 Lakatos Ádám 2010 Szekszárdi Sportközpont 4 4.19 PB

4 Sáros Olivér Márton 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 7 4.16 PB

5 Kiss Kende Bódog 2011 Szekszárdi Sportközpont 1 4.14 PB

6 Sikó Zsombor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 5 4.11 PB

7 Simcsik Norbert 2010 Szekszárdi Sportközpont 6 4.10 PB

8 Tevely Álmos 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 9 4.03 PB

Csontos Ralf 2010 KASI 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Makra Magor 4.56 4.34 4.51 4.49 4.45 4.46

Vörös Arlen Botond 3.94 4.28 4.49 4.54 4.34 4.33

Lakatos Ádám 4.19 3.89 4.05 4.08 4.05 3.93

Sáros Olivér Márton 3.99 4.16 4.11 4.07 3.92 3.96

Kiss Kende Bódog 4.06 4.09 4.08 3.86 3.88 4.14

Sikó Zsombor 4.08 4.06 4.11 - - -

Simcsik Norbert 3.78 3.77 4.10 3.86 3.95 4.00

Tevely Álmos 3.68 4.03 3.87 3.89 3.89 3.83



Szekszárdi Szezonnyitó Verseny
Szekszárd

2023-04-22

14/37 2023-04-22 18:05:03

Befejezési idő: 15:33A győztes edzője Tömöri István.

Férfi Súlylökés – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 2 14.05 SB

2 Hanics Olivér 2001 Tamási TAM - BAU AC 3 12.01 PB

Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 1 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csapó Tamás x 12.58 13.25 x 14.05 13.53

Hanics Olivér 10.67 11.15 11.64 11.93 11.28 12.01



Szekszárdi Szezonnyitó Verseny
Szekszárd

2023-04-22

15/37 2023-04-22 18:05:03

Befejezési idő: 13:54A győztes edzője Lacza András.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 2 47.72 SB

2 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 Ikarus BSE 1 46.92

3 Hódis Richárd 1982 H. Szondi SE 3 35.00

4 Hanics Olivér 2001 Tamási TAM - BAU AC 4 34.56 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sólyom László 47.72

Thardi-Veress Zoltán Vajk 46.92

Hódis Richárd 35.00

Hanics Olivér 34.56



Szekszárdi Szezonnyitó Verseny
Szekszárd

2023-04-22

16/37 2023-04-22 18:05:03

Befejezési idő: 13:10

Befejezési idő: 13:09

Befejezési idő: 13:08

Befejezési idő: 14:42

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  13:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Töttős Eszter 2007 AC Bonyhád 5 13.39 PB q

2 Boros Dorka 2006 KASI 6 13.71 SB q

3 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 4 14.44 PB

4 Bévárdi Kamilla 2009 DOVASE 8 14.64 PB

5 Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 15.13 PB

6 Radóczi Lotti Kata 2008 AC Bonyhád 7 15.52 PB

Szél: -0.8

2. Futam  13:02  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 6 13.01 SB q

2 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 7 13.15 PB q

3 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 4 13.50 PB q

4 Buják Lilla 2009 Mohácsi TE 3 13.68 PB q

5 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 14.16 PB

6 Szabó Zsófia 2008 AC Bonyhád 8 15.52 PB

Szél: -0.6

3. Futam  13:04  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Alexandra 2006 KASI 4 12.92 SB q

2 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 3 13.92 PB q

3 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 6 14.01 SB

4 Szabó Kinga Julianna 2009 Szekszárdi Sportközpont 7 15.01 PB

Ömböli Adél 2008 AC Bonyhád 5 DQ

Szél: -0.7

Női 100 méter – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Alexandra 2006 KASI 5 12.66 SB

2 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 4 12.98 PB

3 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 6 13.15 =PB

4 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 7 13.45 PB

5 Töttős Eszter 2007 AC Bonyhád 3 13.48

6 Buják Lilla 2009 Mohácsi TE 8 13.53 PB

7 Boros Dorka 2006 KASI 2 13.73

8 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 1 13.90 PB

Szél: +0.2



Szekszárdi Szezonnyitó Verseny
Szekszárd

2023-04-22

17/37 2023-04-22 18:05:03

Befejezési idő: 16:20

A győztes edzője Fóris László.

Női 200 méter – Időfutam

 16:15  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 6 28.86 PB

2 Jakab Dalma 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 4 29.60 PB

3 Takács Lilla 2008 Szekszárdi Sportközpont 8 32.86 PB

4 Orosz Emőke Csilla 2011 Szekszárdi Sportközpont 5 33.32 PB

5 Körösztös Zsófi Dorka 2011 Szekszárdi Sportközpont 3 36.31 PB

Keszthelyi Zita 2010 Szekszárdi Sportközpont 7 DNS

Szél: +0.4



Szekszárdi Szezonnyitó Verseny
Szekszárd

2023-04-22

18/37 2023-04-22 18:05:03

Befejezési idő: 17:00

Befejezési idő: 17:06

Női 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 43.50 PB 2

2 Szalai Csenge 2009 KASI 45.65 PB 1

3 Éva Nikolett 2008 DOVASE 45.95 PB 1

4 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 47.79 SB 1

5 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 48.11 PB 1

6 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 48.22 PB 2

7 Varga Kála 2011 HALAS AC 49.26 PB 2

8 Gál Zsófia 2010 DOVASE 49.64 PB 1

9 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 51.31 PB 2

10 Csötönyi Tünde 2011 Szekszárdi Sportközpont 55.05 PB 2

Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK DNS 1

Harmat Hanna Sára 2010 PSN - Pécsi Sportiskola DNS 2

1. Futam  17:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szalai Csenge 2009 KASI 4 45.65 PB

2 Éva Nikolett 2008 DOVASE 7 45.95 PB

3 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 6 47.79 SB

4 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 8 48.11 PB

5 Gál Zsófia 2010 DOVASE 3 49.64 PB

Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 5 DNS

2. Futam  17:05  

1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 4 43.50 PB

2 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 6 48.22 PB

3 Varga Kála 2011 HALAS AC 3 49.26 PB

4 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 7 51.31 PB

5 Csötönyi Tünde 2011 Szekszárdi Sportközpont 5 55.05 PB

Harmat Hanna Sára 2010 PSN - Pécsi Sportiskola 8 DNS
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Befejezési idő: 15:30A győztes edzője Czipó Gabriella.

Női 800 méter – Időfutam

 15:20  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 2 2:27.88 PB

2 Köhler Boróka 2008 PSN - Pécsi Sportiskola 8/2 2:34.98 PB

3 Tóth Zsófia 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 3 2:39.36 PB

4 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 7 2:40.73 PB

5 Kaszó Borka 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 2:50.04 PB

6 Szabó Zselyke 2010 Mohácsi TE 1/2 2:50.99 PB

7 Csendes Regina 2010 KASI 6/1 2:51.30 PB

8 Palkó Panna 2009 AC Bonyhád 1/1 2:51.32 PB

9 Vencler Virág 2011 Mohácsi TE 4/1 2:51.91 PB

10 Pilgermajer Panna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 4/2 3:04.38 PB

11 Hideg Rebeka 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 6/2 3:05.96 PB

Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 8/1 DNS
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Befejezési idő: 16:04A győztes edzője Szőke Gergő.

Női 1500 méter – Időfutam

 15:50  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 5:30.87 PB

2 Görföl Zselyke 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 5:30.94 PB

3 Czett Lilla 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 2 5:48.54 PB



Szekszárdi Szezonnyitó Verseny
Szekszárd

2023-04-22
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Befejezési idő: 16:30A győztes edzője Ferenczi Imre.

Női Magasugrás – Döntő

 15:45  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bazsánt Léda Otilia 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 9 1.50 =PB

2 Kelemen Laura 2003 Szekszárdi Sportközpont 3 1.45 PB

3 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 1 1.35 SB

4 Bánáti Villő 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 5 1.20 PB

5 Magyar Karina 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 7 1.20 PB

6 Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont 8 1.10 SB

Radóczi Lotti Kata 2008 AC Bonyhád 4 NH

Keszthelyi Zita 2010 Szekszárdi Sportközpont 6 NH

Orbán Léna 2010 PSN - Pécsi Sportiskola 2 DNS

Katona Kitti 1999 Szekszárdi Sportközpont 10 DNS

Atléta 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

Bazsánt Léda Otilia - - - - - - - o o o xxx

Kelemen Laura - - - - - o o o o xx -

Rend Kincső - o o o o xo o xxx

Bánáti Villő - o o o xxx

Magyar Karina o o o xo xx

Benke Eszter - xo xxx

Radóczi Lotti Kata - - xxx

Keszthelyi Zita x

Orbán Léna

Katona Kitti
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Befejezési idő: 14:50A győztes edzője Csábrák János.

Női Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 5.24 PB 2

2 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád -0.3 5.05 SB 1

3 Töttős Eszter 2007 AC Bonyhád -1.3 4.76 PB 1

4 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont -1.5 4.75 SB 1

5 Boros Dorka 2006 KASI -0.6 4.70 SB 1

6 Gál Zsófia 2010 DOVASE 4.68 PB 2

7 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 4.62 PB 2

8 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád -1.1 4.58 SB 1

9 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 4.49 PB 2

10 Uszléber Adél 2006 PSN - Pécsi Sportiskola -0.7 4.49 SB 1

11 Ömböli Adél 2008 AC Bonyhád -1.2 4.49 PB 1

12 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 4.46 PB 2

13 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 4.46 PB 2

14 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE -1.1 4.41 SB 1

15 Zsák LIliána 2010 DOVASE 4.24 PB 2

16 Bartók Zília 2010 DOVASE 4.23 PB 2

17 Takács Barbara Ágnes 2010 AC Bonyhád 4.05 PB 2

18 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont -1.2 4.05 SB 1

19 Bévárdi Kamilla 2009 DOVASE -1.5 4.03 PB 1

20 Tóth Emília 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 3.88 PB 2

21 Francsics Darina 2007 PSN - Pécsi Sportiskola -1.0 3.83 PB 1

22 Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI 3.72 PB 2

23 Nagy Gyöngyi Ágnes 2007 PSN - Pécsi Sportiskola +0.1 3.63 PB 1

24 Csötönyi Tünde 2011 Szekszárdi Sportközpont 3.58 PB 2

25 Horváth Gréta 2011 KASI 3.57 PB 2

26 Mezei Júlia 2010 KASI 3.55 PB 2

27 Takács Lilla 2008 Szekszárdi Sportközpont -2.1 3.53 PB 1

28 Körösztös Zsófi Dorka 2011 Szekszárdi Sportközpont 3.50 PB 2

29 Orosz Emőke Csilla 2011 Szekszárdi Sportközpont 3.18 PB 2

Kelemen Laura 2003 Szekszárdi Sportközpont DNS 1

1. Csoport  13:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 1 -0.3 5.05 SB

2 Töttős Eszter 2007 AC Bonyhád 13 -1.3 4.76 PB

3 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont 7 -1.5 4.75 SB

4 Boros Dorka 2006 KASI 12 -0.6 4.70 SB

5 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 5 -1.1 4.58 SB

6 Uszléber Adél 2006 PSN - Pécsi Sportiskola 2 -0.7 4.49 SB

7 Ömböli Adél 2008 AC Bonyhád 3 -1.2 4.49 PB

8 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 6 -1.1 4.41 SB

9 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 11 -1.2 4.05 SB

10 Bévárdi Kamilla 2009 DOVASE 10 -1.5 4.03 PB

11 Francsics Darina 2007 PSN - Pécsi Sportiskola 8 -1.0 3.83 PB

12 Nagy Gyöngyi Ágnes 2007 PSN - Pécsi Sportiskola 4 +0.1 3.63 PB

13 Takács Lilla 2008 Szekszárdi Sportközpont 14 -2.1 3.53 PB

Kelemen Laura 2003 Szekszárdi Sportközpont 9 DNS



Szekszárdi Szezonnyitó Verseny
Szekszárd
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23/37 2023-04-22 18:05:03

Befejezési idő: 14:30

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Sarolta x (-0.7) x (-1.7) 4.71 (-1.8) 5.05 (-0.3) x (-0.9) 4.94 (-2.9)

Töttős Eszter 4.76 (-1.3) 4.56 (-0.5) 4.48 (-2.2) 4.55 (-2.7) 4.45 (-2.2) 4.26 (-1.0)

Posta Flóra 4.72 (-2.3) x (-0.6) x (-1.6) 4.42 (-0.3) 4.75 (-1.5) x (-2.6)

Boros Dorka 4.62 (-0.3) 4.51 (-0.6) 4.59 (-1.6) 4.70 (-0.6) 4.59 (-2.1) 4.69 (-2.3)

Bíró Dána 4.40 (-0.6) x (-0.7) 4.58 (-1.1) x (+0.1) x (-2.0) x (-1.6)

Uszléber Adél x (+0.1) x (-0.3) 4.49 (-0.7) 3.26 (-0.7) 4.43 (-2.3) x (-2.7)

Ömböli Adél x (-0.1) 4.14 (-1.2) 4.20 (-1.2) 4.49 (-1.2) 4.30 (-1.1) 4.11 (-2.3)

Soós Nóra 4.41 (-1.1) 4.26 (-1.7) 4.20 (-2.1) 4.20 (-0.5) 4.20 (-1.8) 4.30 (-2.1)

Posta Gréta Bíborka 3.72 (-0.8) 3.69 (-0.7) 4.05 (-1.2) - - -

Bévárdi Kamilla 4.03 (-1.5) 3.04 (-0.8) 3.46 (-1.0) - - -

Francsics Darina 3.68 (-2.1) 3.83 (-1.0) 3.58 (-1.5) - - -

Nagy Gyöngyi Ágnes 3.63 (+0.1) 3.52 (-1.9) 3.54 (-0.8) - - -

Takács Lilla 3.53 (-2.1) x (-0.5) 3.44 (-1.4) - - -

2. Csoport  13:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bogenfürst Zsófia 2010 KASI 5 5.24 PB

2 Gál Zsófia 2010 DOVASE 16 4.68 PB

3 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 9 4.62 PB

4 Böröcz Blanka 2010 DOVASE 11 4.49 PB

5 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 13 4.46 PB

6 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 6 4.46 PB

7 Zsák LIliána 2010 DOVASE 14 4.24 PB

8 Bartók Zília 2010 DOVASE 3 4.23 PB

9 Takács Barbara Ágnes 2010 AC Bonyhád 7 4.05 PB

10 Tóth Emília 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 10 3.88 PB

11 Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI 8 3.72 PB

12 Csötönyi Tünde 2011 Szekszárdi Sportközpont 4 3.58 PB

13 Horváth Gréta 2011 KASI 15 3.57 PB

14 Mezei Júlia 2010 KASI 2 3.55 PB

15 Körösztös Zsófi Dorka 2011 Szekszárdi Sportközpont 1 3.50 PB

16 Orosz Emőke Csilla 2011 Szekszárdi Sportközpont 12 3.18 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bogenfürst Zsófia 4.74 4.97 4.94 5.02 5.09 5.24

Gál Zsófia 4.44 4.62 4.38 4.68 4.61 4.27

Tomozi Bianka Hanna 4.33 4.41 4.31 4.26 4.43 4.62

Böröcz Blanka 4.49 4.45 4.22 4.10 3.85 4.38

Sipos Florina Hanna 4.35 4.35 4.46 4.33 4.21 4.39

Márton Szabina 4.09 4.04 4.46 4.32 4.13 4.30

Zsák LIliána 4.04 4.12 4.03 4.24 3.93 4.01

Bartók Zília 4.23 x 4.20 4.06 4.06 4.12

Takács Barbara Ágnes 4.04 3.99 4.05 - - -

Tóth Emília 3.88 3.43 3.78 - - -

Hidvégi Barbara Bella x 3.72 3.68 - - -

Csötönyi Tünde 3.58 x 3.57 - - -

Horváth Gréta 3.57 3.44 3.49 - - -

Mezei Júlia 3.55 3.31 3.43 - - -

Körösztös Zsófi Dorka 3.50 3.32 3.27 - - -

Orosz Emőke Csilla 2.93 3.12 3.18 - - -
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JUNIOR - U20 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 18:03A győztes edzői Dr. Stefanovits Ágnes és Lacza András.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 17:15  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hanics Olivér 2001 Tamási TAM - BAU AC 2 37.88 PB

2 Fábián Kristóf 2005 Szekszárdi Sportközpont 1 34.67 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hanics Olivér 37.88

Fábián Kristóf 34.67
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JUNIOR - U20 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 13:42

Női Súlylökés – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Róczó Réka 2005 AC Bonyhád 2 7.31 PB

Tóth Virág 2005 AC Bonyhád 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Róczó Réka 6.97 6.49 6.18 6.52 7.31 6.97
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JUNIOR - U20 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 16:30A győztes edzője Scheidler Géza.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 16:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Virág 2005 AC Bonyhád 3 40.17 PB

2 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont 2 31.34 SB

3 Dr. Stefanovits Ágnes 1985 Tamási TAM - BAU AC 1 21.75 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Virág 40.17

Posta Flóra 31.34

Dr. Stefanovits Ágnes 21.75
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SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 15:30

Női Diszkoszvetés – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Peric Iva 2004 CRO 4 39.92

2 Dr. Stefanovits Ágnes 1985 Tamási TAM - BAU AC 10 32.91 SB

3 Hőgye Leila 2009 Hernádi KA 5 31.81

4 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 6 31.73 SB

5 Kovács Mónika 1980 Békéscsabai AC 9 30.92 SB

6 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 8 29.32 PB

7 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 7 26.28

8 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 1 23.59 PB

9 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 19.08 SB

10 Gyöngyösi Lili 2008 AC Bonyhád 2 18.77 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Peric Iva 39.92

Dr. Stefanovits Ágnes 32.91

Hőgye Leila 31.81

Tas Nóra Anna 31.73

Kovács Mónika 30.92

Kurcz Kata 29.32

Keserű Mirabella Emese 26.28

Görgényi Flóra Anna 23.59

Máté Ifeoma Mária 19.08

Gyöngyösi Lili 18.77
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:33A győztes edzője Gaál László.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fábián Kristóf 2005 Szekszárdi Sportközpont 2 10.35 PB

2 Tóbi Bálint 2004 AC Bonyhád 1 9.84 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fábián Kristóf 10.35 10.25 9.67 9.33 9.50 9.87

Tóbi Bálint 9.44 9.84 9.47 8.52 9.39 8.55
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:54

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóbi Bálint 2004 AC Bonyhád 1 23.60 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóbi Bálint 23.60



Szekszárdi Szezonnyitó Verseny
Szekszárd

2023-04-22

30/37 2023-04-22 18:05:03

ÚJONC - U14 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:35

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 16:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Panghy Szonja 2006 AC Bonyhád 2 43.53 PB

2 Lihtental Iva Latas 2008 CRO 6 38.18

3 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 1 34.08 PB

4 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 8 25.25

5 Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportközpont 5 21.05 PB

6 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 7 20.67 PB

7 Sipos Florina Hanna 2011 Szekszárdi Sportközpont 3 19.19 PB

8 Görgényi Sára Hanna 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 4 18.12 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Panghy Szonja 43.53

Lihtental Iva Latas 38.18

Kurcz Kata 34.08

Máté Ifeoma Mária 25.25

Hamar Eszter 21.05

Görgényi Flóra Anna 20.67

Sipos Florina Hanna 19.19

Görgényi Sára Hanna 18.12
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:39A győztes edzője Kovács Eszter.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 3 13.40 PB

2 Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont 2 11.08 PB

3 Hegyi Barnabás 2006 AC Bonyhád 1 9.95 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Máger Botond László 13.21 11.36 12.12 x 13.25 13.40

Szilágyi Tamás 10.54 x 9.51 10.39 10.20 11.08

Hegyi Barnabás 9.95 9.59 x 8.60 9.74 9.46
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:54A győztes edzője Raffay Richárd.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Raffay Keve 2006 Csepeli DAC 2 35.95

2 Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont 1 29.29 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Raffay Keve 35.95

Szilágyi Tamás 29.29
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:03A győztes edzője Kovács Eszter.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 17:15  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kész Máté 2006 TSC-Geotech 2 54.31

2 Hegyi Barnabás 2006 AC Bonyhád 1 49.72 PB

3 Erhardt Karlo 2006 CRO 3 47.28

4 Raffay Keve 2006 Csepeli DAC 5 44.55

5 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 4 41.51 PB

6 Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont 6 39.70 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kész Máté 54.31

Hegyi Barnabás 49.72

Erhardt Karlo 47.28

Raffay Keve 44.55

Gréczy Balázs 41.51

Szilágyi Tamás 39.70
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:42A győztes edzője Körtvélyesi József.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hőgye Leila 2009 Hernádi KA 1 12.51 PB

2 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 4 11.86 PB

3 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 10.63 SB

4 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 5 10.61 SB

5 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 6 10.42 SB

6 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 3 9.66 PB

7 Gyöngyösi Lili 2008 AC Bonyhád 7 8.23 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hőgye Leila 12.33 11.77 11.46 12.51 - 12.19

Keserű Mirabella Emese 9.96 - 11.86 11.72 - 11.03

Máté Ifeoma Mária 10.35 10.63 10.50 - 10.17 9.79

Tas Nóra Anna - 10.53 - 10.20 10.42 10.61

Kurcz Kata - 9.90 - 10.42 10.11 -

Görgényi Flóra Anna 9.08 9.66 9.37 9.26 9.17 8.05

Gyöngyösi Lili 6.61 6.83 8.23 7.43 7.07 7.58
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:33A győztes edzői Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 7 13.17 PB

2 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 8 12.87 PB

3 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 11.90 PB

4 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 11.82 PB

5 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 3 10.97 PB

6 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 2 10.82 PB

7 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 10.55 PB

8 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 9.65 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Bence 12.99 12.64 12.46 13.17 12.69 12.76

Radnóti Gergely Attila 12.60 11.93 11.99 12.51 12.48 12.87

Keller Levente 10.77 10.67 10.71 11.43 11.42 11.90

Gréczy Bálint x 10.59 x 8.98 10.32 11.82

Moskola Bálint 9.80 10.33 10.15 10.97 x 10.07

Gréczy Dániel 10.82 x x 10.42 10.39 10.10

Kocsis Martin 8.96 10.06 9.60 10.21 10.55 9.78

Palkó Boldizsár 8.96 8.53 9.52 9.65 8.83 8.53
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:54A győztes edzői Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Bence 2008 Csepeli DAC 2 40.52

2 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 35.73 PB

3 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 34.12 PB

4 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 4 33.81

5 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 27.43

6 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 17.14 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Bence 40.52

Keller Levente 35.73

Gréczy Bálint 34.12

Moskola Bálint 33.81

Gréczy Dániel 27.43

Palkó Boldizsár 17.14
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:04A győztes edzője Kovács Eszter.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 17:15  1. nap – 2023-04-22

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 2 40.81 PB

2 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 39.23

3 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 35.51

4 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 34.73

5 Lukács Gergely 2009 Dabasi AK 4 34.65 PB

6 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 7 30.11 PB

7 Lévai Ádám 2009 PSN - Pécsi Sportiskola 6 21.66 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pintér Lóránt 40.81

Kocsis Martin 39.23

Gréczy Bálint 35.51

Gréczy Dániel 34.73

Lukács Gergely 34.65

Palkó Boldizsár 30.11

Lévai Ádám 21.66


